11910 20251229 LA REBAJA PLUS MINIMARKET DROGUERIA NO 2
DOSQUEBRADAS

52187 POR MEDIO DE LA CUAL SE TRANSFIERE A TITULO
GRATUITO EL CIEN POR CIENTO 100% DE LA
PARTICIPACION ACCIONARIA EN OCHO 8 SOCIEDADES
AL MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL DE
COLOMBIA Y OCHOCIENTOS ONCE 811
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO A LA SOCIEDAD
DISTRIBUIDORA DE DROGAS LA REBAJA PRINCIPAL
S.A.S, NIT. 800001020-4.

11911 20251229 LA REBAJA DROGUERIA NO. 2 DOSQUEBRADAS 52083 POR MEDIO DE LA CUAL SE TRANSFIERE A TITULO
GRATUITO EL CIEN POR CIENTO 100% DE LA
PARTICIPACION ACCIONARIA EN OCHO 8 SOCIEDADES
AL MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL DE
COLOMBIA Y OCHOCIENTOS ONCE 811
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO A LA SOCIEDAD
DISTRIBUIDORA DE DROGAS LA REBAJA PRINCIPAL
S.A.S, NIT. 800001020-4.

11912 20251229 LA REBAJA PLUS MINIMARKET NO. 1
DOSQUEBRADAS

63403 POR MEDIO DE LA CUAL SE TRANSFIERE A TITULO
GRATUITO EL CIEN POR CIENTO 100% DE LA